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	Tuần từ: 10/9 đến 16/9/2020


I. ƯU ĐIỂM
II. NHƯỢC ĐIỂM
1. Nghỉ học có phép: 
	10A5: T7 Tuyển; 
	


2. Đi học muộn: 
	10A3: T7 Phong
10A5: T4 Đạt
	


3. Không thẻ
	10A3: T3 Khuyến 
	


4. Nội dung khác:
	10A2: Thứ 6 N.Đạt mặc áo không cổ
10A4: T5, T6 đổ rác muộn; 
10A5: T3 Cờ đỏ lớp không đi chấm
	10A8: T6 Đàn, Phương; T7 Thủy đi dép không đúng quy định; T4 Long mặc áo không cổ



III. KẾT QUẢ THI ĐUA
	Lớp
	Trong giờ
	Ngoài giờ
	Trung bình
	STT

	10A1
	10
	30
	10
	1

	10A2
	9.98
	29.66
	9.93
	4

	10A3
	9.94
	29.75
	9.93
	5

	10A4
	9.96
	29.33
	9.87
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	10A5
	9.99
	29.50
	9.91
	6

	10A6
	9.95
	30
	9.97
	2

	10A7
	9.91
	30
	9.95
	3

	10A8
	9.87
	29.16
	9.80
	8
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